Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2022 г. г. Москва № 22122400258

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2022 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг,  направление
подготовки

38.04.01 "Экономика"

  1. 158-188-923 15 Итоговый балл: 55
40.04.01 "Юриспруденция"

  2. 166-893-346 25 Итоговый балл: 95
  3. 168-616-342 96 Итоговый балл: 90
  4. 173-039-513 56 Итоговый балл: 90
  5. 056-361-558 66 Итоговый балл: 90
  6. 152-731-982 68 Итоговый балл: 80
  7. 159-873-382 32 Итоговый балл: 80
  8. 163-454-728 75 Итоговый балл: 80
  9. 157-342-203 52 Итоговый балл: 75
  10. 130-162-701 99 Итоговый балл: 70
  11. 138-382-390 81 Итоговый балл: 65
  12. 207-730-296 53 Итоговый балл: 56
  13. 169-741-997 36 Итоговый балл: 55
  14. 178-785-079 44 Итоговый балл: 55
  15. 163-769-800 08 Итоговый балл: 55
  16. 166-083-468 82 Итоговый балл: 55
  17. 078-172-691 97 Итоговый балл: 50
  18. 153-974-305 88 Итоговый балл: 50
  19. 138-263-481 71 Итоговый балл: 50
  20. 191-603-995 85 Итоговый балл: 50
  21. 136-924-381 80 Итоговый балл: 50
  22. 103-392-575 34 Итоговый балл: 50

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.10.2022 13:49:33
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

Основание:
Протокол заседания приемной комиссии № 20220925003 от 25 сентября 2022 г.

Ректор Забелин А. Г.